『柳家花緑独演会』  『 ふしぎの国のアリス』　【公演中止】のお知らせ

報道関係各位
  2020年5月8日

水戸芸術館 演劇部門

＊お問い合せ＊企画について：水戸芸術館演劇部門  （担当：櫻井）     Tel.029-227-8123

                                ご掲載について：水戸芸術館広報係  （担当：川崎）　 Tel.029-227-8111

　　　　　　　　　　　　　　　メール：kouhou@arttowermito.or.jp

　　　　　　　  〒310-0063  茨城県水戸市五軒町 1-6-8　https://www.arttowermito.or.jp/

【中止する公演】
公演を楽しみにお待ちいただいていたお客様には、心よりお詫び申し上げます。

チケットをお買い求めいただきましたお客様には、払い戻しをさせていただきます。

・6月14日（日）
伝統芸能のススメ [ 落語 ]

『柳家花緑独演会』

・7月11日(土）、12日（日）
小野寺修二　カンパニーデラシネラ

『ふしぎの国のアリス』

　水戸芸術館では、2020年6月から7月にかけて当館ACM劇場にて公演を予定しておりました『柳家花緑独演会』および
『ふしぎの国のアリス』につきまして、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府の「緊急事態宣言」の発令に基づき、公演
実施の可能性を慎重に検討してきましたが、お客様、並びに公演関係者の集団発生防止の観点から、両公演は、ともに

中止とさせていただきます。
　つきましては、以上ご報告させていただきますと同時に、貴媒体にてご案内くださいますようお願い申し上げます。

【チケットの払い戻しについて】
受付期間 　2020 年 5 月 10 日（日）から 2020 年 6 月 16 日（火）まで

■払い戻しに関するお問合せ　当館チケット予約センター（9：30 ～ 18：00 ／月曜休）
　TEL：０２９－２２５－３５５５